
 

 

UCHWAŁA NR XCII/601/2024 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/85/2019 Rady Gminy Pabianice z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie poboru 

podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz.70 z późn. zm.) oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik określony w § 1 ust. 2 do uchwały Nr  X/85/2019 Rady Gminy Pabianice z dnia 27 maja 

2019 r. w sprawie poboru podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Woj. Łódz. z 2019 r. poz. 3381) otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr LXXXII/530/2023 Rady Gminy Pabianice z dnia 26 czerwca 2023 r. 

zmieniającą Uchwałę Rady Gminy Pabianice Nr X/85/2019 z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie poboru 

podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Woj. Łódz. z 2023 r. poz. 5896). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pabianice 

 

 

Jerzy Błoch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1487



Załącznik do uchwały Nr XCII/601/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Wykaz sołtysów w poszczególnych sołectwach 

Lp. Imię i nazwisko Sołectwo 

1 Jerzy Błoch Bychlew 

2 Radosław Klimek Gorzew 

3 Piotr Kraska Górka Pabianicka 

4 Piotr Modrzejewski Hermanów 

5 Bogusław Forc Jadwinin, Władysławów 

6 Teresa Owczarek Janowice, Huta Janowska 

7 Renata Bednarska Konin, Majówka 

8 Mariusz Madaj Kudrowice 

9 Wioleta Pawlik - Nowacka Okołowice 

10 Wojciech Jarmakowski Pawlikowice 

11 Wacław Lewandowski Petrykozy 

12 Bartłomiej Kalinowski Piątkowisko 

13 Zbigniew Mikłasz Porszewice 

14 Krystyna Helbik Rydzyny 

15 Małgorzata Klimek Szynkielew 

16 Izabela Banat Świątniki 

17 Ewelina Cander Terenin 

18 Rafał Wlazły Wola Żytowska 

19 Krzysztof Szczerkowski Żytowice, Wysieradz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1487


		2024-02-19T12:48:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




